Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4489/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização na iluminação da Praça localizada entre as Ruas Guaianases; Eduardo de Camargo; Tupis e Antônio Evaristo de Paula no Inocoop.     (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização na iluminação da Praça localizada entre as Ruas Guaianases; Eduardo de Camargo; Tupis e Antônio Evaristo de Paula no Inocoop.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades da referida Praça solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

Boa noite Joi Fornasari poderia, por favor, solicitar a manutenção da iluminação da "Praça" do Inocoop, parte dos postinhos de iluminação está desligada!!

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Setembro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: A imagem pode conter: uma ou mais pessoas, noite e atividades ao ar livre]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização na iluminação da Praça localizada entre as Ruas Guaianases; Eduardo de Camargo; Tupis e Antônio Evaristo de Paula no Inocoop.

ef90a7b0-1c52-4b5c-bbec-96d8d0793702.png
PROTOCOLO 8538/2018 - 21/09/2018 14:42

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg